
SKÝRINGAR Á NÚMERUM Á TEIKNINGUM

1 Flugstöðvarbygging og flugturn
2 Flugfélag Íslands - tækjageymsla
3 Véla- og tækjageymsla
4 Brunavarnir á héraði
5 Flugskýli
6a Gámur vegna háloftaveðurathugana með bráðabirgða stöðuleyfi
6b Gámur vegna háloftaveðurathugana
7 Olíuskiljur
8 Sandgeymsla
9a Byggingareitur fyrir eldsneytisgeymslur - tímabundið
9b Byggingareitur fyrir eldsneytisgeymslur - framtíðarstaðsetning
10 Byggingareitur fyrir flugtengda starfsemi
11a Núverandi staðsetning Egnos
11b Fyrirhuguð staðsetning Egnos
12 Byggingareitur fyrir flugvallarstarfsemi
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GREINARGERÐ
Deiliskipulag fyrir Egilsstaðaflugvöll tekur yfir eldra deiliskipulag athafnasvæðis sunnan flugstöðvar
samþykkt í Bæjarstjórn Fljótsdalshéraðs þann 16. nóvember 2005 og einnig yfir óskipulagt svæði.
Eldra deiliskipulag athafnasvæðis sunnan flugstöðvar fellur úr gildi.
Umhverfisskýrsla Deiliskipulags Egilsstaðaflugvallar og Deiliskipulagstillagan voru kynnt á
sérstökum kynningarfundi þann 13.04.2012 að Lyngási 12 á Egilsstöðum.
Lengd flugbrautar er óbreytt 2.210 m.
Flughlað var 3,5 ha fyrir breytingu og verður 6 ha eftir breytingu.
Gerð verði strangar kröfur um útlit, frágang og umgengni á svæðinu.(sbr. gr. 4.3. í
skipulagsreglugerð
Ekki verður hindruð umferð gangandi manna meðfram Eyvindará né Lagarfljóti, samkv. ákv. 23. gr.
laga nr. 44/199 um náttúruvernd.

Deiliskipulagið gerir ráð fyirir að
• Fullnægja kröfum vegna reglugerðar um flugvelli nr. 464/2007 en reglugerðin gerir kröfu um

skipulagsreglur sem byggja á gildandi deiliskipulagi ásamt skilgreiningu hindranaflata fyrir
flugvöllinn.

• Færslu á egnos leiðréttingabúnaði.
• Afmarkaðar eru lóðir innan flugvallarsvæðis.
• Stækkun flughlaðs
• Afmarkaðir byggingareitir fyrir vöruskemmur.
• Breyting á formi, fjölda og stærð byggingareita fyrir flugtengda starfsemi
• Lega girðinga breytist á nokkrum stöðum.

Almennir skilmálar:
Veitur og lagnir:
Veitulagnir verða með hefðbundnu fyrirkomulagi undir götum og gangstétum. Kvaðir um stofnlagnir á lóðum koma fram á
deiliskipulagsuppdrætti.
Frárennsliskerfi fyrir skólp verður tengt hreinsistöð í fráveitukerfi sem uppfyllir reglugerð 798 frá 1999 um fráveitur og
skólp. Yfirborðs- og jarðvatni verður hleypt út í vegrás með Flugvallarvegi eftir nausynlega hreinsun. Stofn hitaveitu liggur í
öriggissvæði flugvallarins rétt vestan svæðisins.
Menningarminjar.
Ekki er vitað um fornminjar eða menningarverðmælti á svæðinu. Ef hins vegar koma í ljós áður óþekktar fornleifar á
byggingartíma verður fornleifavernd ríkisins gert viðvart eins og þjóðminjalög (nr. 107/2001, 13. gr) gera ráð fyrir.
Gatnakerfið:
Skipulagssvæðið tengis Austurlandsvegi um Flugvallarveg. Göngu og hjólastígur frá flugvallarsvæðinu liggur um
skipulagssvæðið og tengist væntanlegum stíg meðfram Austurlandsvegi yfir Egilsstaðanes.
Notkun húsa og lóða og byggingarmagn: fyrir breytingur
Svæðið er ætlað fyrir verslun og þrifalega þjónustustarfsemi. Innan Flugvallargirðingar rísi eingöngu flugskýli.
Byggingarreitir eru afmarkaðir og nýtingarhlutfall skal vera 0,15 - 0,3. Á lóðum utan flugvallargirðingar skal koma fyrir að
lágmarki 1 bílastæði fyrir hverja 35 m² byggingar á þeim svæðum sem afmarkaðir eru á uppdrætti.
Notkun húsa og lóða og byggingarmagn: eftir breytingar
Svæðið er ætlað fyrir verslun og þrifalega þjónustustarfsemi. Innan Flugvallargirðingar rísi eingöngu flugskýli og byggingar
fyrir flugtengda starfsemi. Byggingarreitir eru afmarkaðir og nýtingarhlutfall skal vera 0,15 - 0,3. Á lóðum utan
flugvallargirðingar skal koma fyrir að lágmarki 1 bílastæði fyrir hverja 35 m² byggingar á þeim svæðum sem afmarkaðir eru
á uppdrætti.
Húsagerð
Hús skulu vera ein til tvær hæðir. Vegna nálægðar við flugvöll markast mesta leyfilega hæð húsa af fleti sem hallar upp 1:7
frá mörkum öryggissvæðis frá hæð 23,3 m.y.s Hámarkshæð húsa samkvæmt því er afmmörkuð á deiliskipulagsuppdrætti
og hvergi skal hæð húsa vera meiri en 8,0 m mælt frá neðsta gólfi. Á lóðum 3 og 5 skulu langhliðar húss vera samsíða
Austurlandsvegi og á lóðum 1 og 2 samsíða Flugvallarvegi. Áhersla er lögð á fallegan og snyrtilegan frágang utanhúss.
Frágangur gatna og lóða
Götur eru malbikaðar með gangstéttum og steypptum kantsteinum 0,5 m frá lóðarmörkum. Götulýsing er með
venjubundnum hætti. Frágangur lóða skal vera vandaður, bílastæði malbikuð og öðrum hluta lóða og opnum svæðum
lokað með grasi eða öðrum gróðri. Allur gróður skal vera lágvaxin og plöntun hávaxinna trjáa er ekki leyfð.
Skiltum skal koma vel fyrir á lóð eða á húsum og sýna þau á byggingarnefndarteikningu.
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